平成23年12月15日

各 位

上場会社名    ファースト住建株式会社

代表者      代表取締役社長 中島 雄司

（大証第２部・コード番号 8917）

問合せ先責任者  管理部長    東  秀彦

（TEL       06-4868-5388）

定款一部変更に関するお知らせ

 当社は、平成23年12月15日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を平成24年１月26日開催予

定の第13回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．定款変更の目的

   当社事業の拡大と顧客へのサービス拡充の観点から、事業内容の多様化を図るため、現行定款第２

条につきまして事業目的を追加いたします。

２．定款変更の内容

   変更の内容は次のとおりであります。

 （下線部分は変更箇所を示しております。）

現  行  定  款 変    更    案

（目的） （目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。

第２条     （現行どおり）

  １．建築工事の設計、工事監理、施工並びに

コンサルティング

  １．    （現行どおり）

  ２．不動産の売買、仲介、斡旋、賃貸並びに

管理

  ２．    （現行どおり）

（新  設）   ３．損害保険代理業

  ３．上記各号に附帯する一切の業務   ４．    （現行どおり）

３．日程

  取締役会決議  平成23年12月15日

  株主総会開催日  平成24年１月26日（予定）

以 上